DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1245 03 de Outubro de 2023  PG. 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA AO CONTRATO N° 015/2023.

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 015/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: D2V SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA

CNPJ: N° 44.297.485/0001-00

PROCESSO LICITATORIO: N° 015/2023

DISPENSA: N° 008/2023

PRAZO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: Á PARTIR DE 23 DE AGOSTO DE 2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PROJETO

DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E PROJETOS COMPLEMENTARES (SINALIZAÇÃO

VIÁRIA, CALÇAMENTO) TIPO CBUQ, E SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO PRAÇA DA

BÍBLIA.

NANTES-SP, 03 DE OUTUBRO 2023

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código srVvHI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-10-03T11:18:25-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura